

## Vairumtirdzniecība 300 ml sveču trauki 8 unces dūmakaini pelēks matēts iekšpuse zelta krāsā [stikla sveču burkas](#)

Kāpēc izvēlēties [Saulaini stikla trauki](#)

---

- Vislielākā nodošanās dizainam, nekad nesaspiežot kvalitāti
- [Saulaini stikla trauki](#) stingri aizsargā jūsu klientu dizainus, visi jaunizveidotie priekšmeti no mums nav tikuši kopēti trīs gadus.
- Saulaini stikla trauki galvenā uzmanība tiek pievērsta produktu kvalitātei. [Saulaini stikla trauki](#) savulaik nojauca 80 000 stikla trauku ar tikko pamanāmu plankumu.



## Produkta apraksts

---



Capacity	300ml
weight	290g

<b>produkta nosaukums</b>	Vairumtirdzniecība 300 ml sveču trauki 8 unces dūmakaini pelēks matēts iekšpuse zelta krāsā <a href="#">stikla sveču burkas</a>
<b>Parauga laiks</b>	1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs 2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra stikls
<b>Mērs</b>	Preces Nr.: SGHL21121534 Augšējais diametrs: 80 mm Apakšējais diametrs: 74 mm Augstums: 90mm Svars: 290g Tilpums: 300ml
<b>Iepakojšana</b>	Normāls iepakojums, individuāla dāvanu kaste, PVC kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt
<b>Piegādes laiks</b>	35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
<b>Maksājuma termiņš</b>	30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pret B/L kopiju
<b>Sūtījums</b>	Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams
<b>Lietošanas gadījums</b>	Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu labvēlība, dekorācijas uzlabošana,



Šī augstas kvalitātes stikla burka var izrotāt jūsu māju. Tas var dot siltumu un laimi jūsu mīļotajiem cilvēkiem. Pielāgotas raksta burkas sniedz jums vairāk izvēles iespēju, kas atbilst jūsu mājas interjeram. Varat izstrādāt vairāk modeļu savam sveču zīmolam!



Elegantās, retro stila stikla burciņas un aromātiskās sveces tiek izmantotas mājām, SPA, ballītēm vai īpašiem gadījumiem, piemēram, kāzām, romantiskam Valentīnam, Jogas laikam un jubilejām.



Šī jaukā stikla burka sader ar jebkuru mājas interjera mēbelēm, piemēram, pusdienu galdu, gatavošanas solu, tualetes galdiņu, tējas galdu, kafijas bāru un grāmatu plauktiem. Tas ir arī viegli iet ar restorāniem un viesnīcām. Kad svece ir aizdegta, telpa piepildās ar aromātu!

# CAFE



[Saulaini stikla trauki](#) piedāvā pielāgotu grafisko dizainu stikla burku dekorācijām un stikla burku un stikla vāku liešanas pakalpojumu.

## Plašs pielietojuma klāsts

---

### WIDE RANGE OF APPLICATION

Suitable for: home life/coffee shop/restaurant/wedding/party/Christmas etc



HOME LIFE



COFFEE SHOP



RESTAURANT



WEDDING



PARTY



CHRISTMAS ETC

## Rūpnīcas izstāde

---





# FACTORY

There are about 20000 square meters in our factory which was built in 1992 year; Superior quality and high efficiency can be guaranteed.



**Procesu amatniecība**

---

# PROCESS CRAFTS



1、 Raw Material



2、 Melting



4、 Filling



3、 Cutting



5、 Molding



6、 Polishing



7、 Annealing



8、 Inspecting



9、 Packing

**Iepakošana un piegāde**

---

# Different From The Peer



Own professional shipping company( Shenzhen Sunny Worldwide logistics)



20+ years freight history and WCA members.

# PACKING

We have Normal packing, PVC box  
Window box, carton box, pallet Color box, White box, ect.  
of course, we can customize  
Individual gift box for you.



Gift box



Carton



Pallet



Wooden case

**Sertifikāti**

---

# CERTIFICATIONS



Paraugu telpa un izstāde

# SAMPLE ROOM



# TRADESHOW



**Labvēlīgs komentārs**

---

L*****u United States	Supplier Service: <b>Very satisfied</b> (5 stars) On-time Shipment: <b>Very satisfied</b> (5 stars)	24 Feb 2022
	300ml inside spraying cylinder glass candle jars whol... ★★★★★ Sunny Glassware provide an excellent service and high class products.	0
A*****c Australia	Supplier Service: <b>Very satisfied</b> (5 stars) On-time Shipment: <b>Very satisfied</b> (5 stars)	25 Jan 2022
	Matte Black Glass Candle Jar With Lids ★★★★★ The samples were well packaged and the quality of the jars are perfect exactly wh at I was hoping they would look like from seeing pictures from the supplier.	0
a*****j New Zealand	Supplier Service: <b>Very satisfied</b> (5 stars) On-time Shipment: <b>Very satisfied</b> (5 stars)	10 Jan 2021
	colorful iridescent white 10oz glass candle jars whole... ★★★★★ Thank You.	0
s*****s Hong Kong S.A.R.	Supplier Service: <b>Very satisfied</b> (5 stars) On-time Shipment: <b>Very satisfied</b> (5 stars)	30 Oct 2019
	glass bottle ★★★★★ Really satisfied with the quality of the bulk bottles	0

## FAQ

### 1) Vai jūs varat apvienot daudzas preces vienā konteinerā manā pirmajā pasūtījumā?

Jā, mēs varam. Bet katras pasūtītās preces daudzumam vajadzētu sasniegt mūsu MOQ.

### 2) Ja ir kāda kvalitātes problēma, kā jūs varat to atrisināt mums?

Izkraujot konteineru, jums ir jāpārbauda visa krava. Ja ir radušies bojājumi vai defekti, attēli ir jāņem no oriģinālās kastītes. Visas pretenzijas jāiesniedz 15 darba dienu laikā pēc konteineru izkraušanas. Šis datums ir atkarīgs no konteineru ierašanās laika.



### **3) kāpēc jūs izvēlaties mūs?**

1. Mums ir bagāta pieredze stikla trauku tirdzniecībā vairāk nekā **20 gadi** un profesionālākā komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnijas un varam ražot 15 miljonus vienību mēnesī, mums ir stingri procesi, kas ļauj mums uzturēt pieņemšanas līmeni virs 99%.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem aptuveni 80 valstīs.
4. Mēs piedāvājam profesionālu vienas pieturas loģistikas pakalpojumu visā pasaulē.

### **4) Vai mēs varam saņemt jūsu bezmaksas paraugus?**

Jā tu vari. Mūsu **Paraugi ir bezmaksas** klientiem, kuri apstiprina pasūtījumu. Bet ekspress pārvadājumi ir pircēja kontā.

### **5) Kā ar jūsu MOQ?**

Dažāda veida izstrādājumiem būs atšķirīgs MOQ, dažiem noliktavā esošajiem stikla traukiem ir pieņemami nelieli pasūtījumi.

### **6) Cik cilvēku ir jūsu pētniecības un attīstības nodaļā?**

Mums ir 5 profesionāli dizaineri, un viņi katru mēnesi izstrādās 15 inovatīvus dizainus.

### **7) Vai varat dot man atlaidi par cenu?**

Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu ar nelielu pasūtījumu, varat vienā reizē izgatavot lielāku daudzumu un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs glabāsim preces jums, līdz jums tas būs nepieciešams.

**Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.**